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Sponsorenliste 27. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Glencore International AG, Baar 

Kategoriensponsoren 
Conrad Keiser AG 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Landi Sins, Sins 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Bandensponsoren 
Kaiser Optik GmbH, Cham 
Landi Sins, Sins 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Gönnerinnen und Gönner 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Risch 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 

Naturalsponsoren 
A. Bachmann AG, Rotkreuz 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



27. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 17.09.2023 Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K6 Conrad Keiser AGSponsor:

37.43Klay Lucie 2008 Glovelier 9.40 9.301 Gold9.28 9.459.20 9.35

37.15Huber Michelle 2008 Galgenen 9.30 9.402 Silber9.15 9.309.20 9.10

36.90Deplazes Catrina 2007 Bürglen 9.40 9.403 Bronce9.45 8.659.60 9.30

36.90Vogt Fabienne 2003 Wangen 9.15 9.154 Ausz.9.25 9.359.35 9.15

36.65Rütti Anja 2006 Schwyz 9.05 9.355 Ausz.9.10 9.159.15 9.05

36.60Ronner Kim 2006 Siebnen 9.20 9.706 Ausz.8.70 9.009.25 8.15

36.55Gelzer Alisa 2007 Hünenberg 9.60 9.207 KM Ausz.8.85 8.909.30 8.40

36.48Hungerbuhler Timéa 2008 Glovelier 9.40 8.808 Ausz.8.83 9.458.90 8.75

36.43Mingozzi Mara 2004 Siebnen 9.50 9.209 Ausz.8.98 8.758.85 9.10

35.83Hürlimann Céline 2005 Hünenberg 8.95 9.2510 Ausz.8.68 8.958.50 8.85

35.58Schaller Lola 2005 Glovelier 8.90 8.9511 Ausz.8.73 9.008.85 8.60

35.55Eray Jeanne 2006 Glovelier 9.05 9.0012 Ausz.8.50 9.008.75 8.25

35.53Schuler Muriel 2005 Bürglen 8.85 9.3013 Ausz.9.33 8.059.45 9.20

35.48Rickenbach Sari 2005 Galgenen 8.80 8.9014 Ausz.8.78 9.008.50 9.05

35.38Pfister Selina 2005 Siebnen 8.85 9.3015 Ausz.8.88 8.359.10 8.65

35.35Schuler Sina 2006 Schattdorf 9.05 8.5516 Ausz.8.75 9.008.80 8.70

35.18Bärlocher Michelle 2002 Steinhausen 9.25 9.0017 Ausz.8.08 8.858.00 8.15

35.18Baumann Michelle 2006 Bürglen 8.90 9.0518 Ausz.8.78 8.459.05 8.50

35.08Schuler Nadja 2005 Siebnen 9.10 9.5519 8.68 7.758.90 8.45

35.00Baumann Yara 2006 Bürglen 8.65 9.1520 9.45 7.759.60 9.30

35.00Christen Ronja 2007 Hünenberg 9.15 8.8521 8.35 8.658.40 8.30

34.98Sauser Seline 2005 Schwyz 8.85 8.7522 8.93 8.459.30 8.55

34.90Hofmann Lynn 2005 Galgenen 9.20 8.8523 8.55 8.308.60 8.50

34.75Ettel Estelle 2006 Schwyz 9.30 9.0524 8.70 7.708.80 8.60

34.70Fassbind Angelina 2006 Schwyz 9.30 8.7525 7.95 8.708.25 7.65

34.30Schuler Samirah 2003 Galgenen 8.80 8.9526 8.50 8.058.85 8.15

34.23Jeanguenat Camille 2006 Glovelier 8.60 8.8027 8.33 8.508.40 8.25

34.13Kamm Anja 2007 Hünenberg 8.95 8.3028 8.58 8.308.75 8.40

34.05Kessler Noemi 2002 Galgenen 8.55 8.7529 8.75 8.008.85 8.65

33.93Tiefenauer Michelle 2003 Menzingen 8.20 9.4030 7.78 8.558.10 7.45

33.75Sidler Nadja 2007 Hünenberg 8.15 8.6531 8.40 8.558.50 8.30

33.63Höhener Lilian 2005 Wangen 9.35 8.4032 8.58 7.308.65 8.50

33.50Meister Salome 2005 Wollerau-Bäch 8.20 8.6033 8.35 8.358.35 8.35

33.48Herger Lia 2006 Bürglen 8.50 9.2034 8.43 7.358.65 8.20

33.48Huser Michelle 2005 Galgenen 8.70 8.3535 8.78 7.659.10 8.45

33.25Hegglin Raphaela 2005 Menzingen 8.75 8.4036 8.90 7.208.60 9.20

33.23Kamm Mara 2005 Steinhausen 8.50 8.3537 8.48 7.908.80 8.15

32.78Marti Linn 2005 Steinhausen 8.75 8.8538 8.13 7.058.15 8.10

31.23von Känel Jessy 2004 Einsiedeln 7.85 8.4039 8.33 6.658.45 8.20

29.83Mc Mahon Alisha 2003 Baar 7.25 7.0040 8.58 7.008.70 8.45

22.25Gamma Luisa 2005 Bürglen 7.75 0.0041 7.35 7.158.90 5.80
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